Nome da Escola : Agrupamento de Escolas da Baixa da Banheira, Vale da Amoreira, Moita (170902)

Data final da candidatura : 25/09/2025

Grupo de Recrutamento : 600 - Artes Visuais
N° Horario : 43

N° Horas: 16

LISTA DE ORDENAGAO FINAL

Graduagao

5 :
Profissional RC L

Ordenagao

1 17,000 1503417891 Margarida Loureiro Magrigo a)
2 12,000 9707637641  Ana Isabel Ramos Epifanio Piteira a)
3 17,000 6657713223 Pedro Miguel Pratas Rodrigues

4 16,645 1134295359 Inés Marisa da Encarnagéo Viegas Araujo

5 16,440 4337397132  Matilde Batista Viegas

6 16,361 4124391285 Mariana Jodo Amaro Figueiredo Rocha

7 16,084 1628804319 Maria Jodo Quadrado Contas Fonseca Leite

8 16,003 2407471687 Carolina Neves Mendonga

9 16,000 8767209742  Monica Cristina Oliveira Garcia

10 16,000 8869787486  Joana Guerreiro

11 16,000 4814472757  Sofia Marques Pereira

12 15,703 2104599296 Pedro Augusto dos Santos Almeida

13 15,663 1463809794  Ana Sofia Monteiro Magalhaes Pires

14 15,631 1689572019 Ana Teresa Mong&o Rodrigues

15 15,619 2276123206 Miguel Duarte Portugal Morais

16 15,493 3438352974  Bruna Silva

17 15,244 7002362925 David Ferreira Vaz
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15,219

15,138

15,129

15,064

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,110

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,430

13,390

13,350

13,156

13,112

5164174073

6449673176

5660929192

6652796600

6614844997

2765536147

6295797245

7080855365

4910842454

3810738697

8192955508

8618962651

8542496086

5429730181

1619236273

6360370875

9947705811

7044908004

9346652187

8734306099

9666775271

2964360499

5713045277

Barbara Inés Magessi Rodrigues

Margarida de Almeida Casimiro Arroz

Jodo Gongalo Salvador Rijo

Catarina Lopo Martins

Helena Cristina Miguel da Silva Alexandre Teixeira

David Carvalho Perdigéo

Renata Moura de Sousa Salvagéao Barreto

Catarina Ramos Cabrita

Raquel Alexandra Prata Rodrigues

Ana Beatriz Teixeira Lameiras

Joana Isabel Melo Ribeiro

Rafaela Canela Gongalves

Maria Miguel Caninhas de Oliveira

Paula Isabel Morais Magalhdes Mouréo

Joana Vidal Jacinto

Ivo Barreiros Leitdo Manteigas

Inés Sofia Flores Rodrigues

Marta Filipa Esteves Marques Neves

Jodo David Lourengo da Silva Guerreiro Serafim

Ana Margarida Mileu Paingo

Rui Bento Maia

Pedro Fernando Soeiro Oliveira

Jodo Carlos Cabo Marques
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13,071

13,000

13,000

13,000

12,905

12,405

12,000

12,000

12,000

11,500

11,000

1771973048

5059872912

3477503694

9538389212

3398473296

4051579581

6808393915

8843387529

9055332909

8152297852

8662890393

José Manuel de Melo Custodio

Teresa Maria Cardoso Lourengo Gingeira

Sandra Filipa Seixas da Silva

Bruno Miguel de Melo Dias

Jodo Miguel Mata dos Santos

Pedro Miguel Marques dos Santos

Tania Isabel Prata Rodrigues

Fatima Almeida Lopes

David Branco

Elisa Freitas Valente Antunes

Andreia Alexandra Neves Rodrigues dos Santos Furtado

Nao é detentora de qualificagéo profissional

O Diretor
26/09/2025



